
Nedēļas nogalēs VIZIUM norisinās “Mazo
pētnieku darbnīcas” pirmsskolas vecuma
bērniem
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina pirmsskolas vecuma bērnus uz “Mazo pētnieku darbnīcām”, kurās zinātkārie ķipari varēs rotaļāties un piedalīties dažādās izzinošās un jautrās

aktivitātēs kopā ar VIZIUM smaidīgajiem pasniedzējiem. “Mazo pētnieku darbnīcas” notiek katru nedēļas nogali, piedāvājot bērniem atraktīvus brīvdienu rītus, bet vecākiem nelielu

atelpas brīdi.
Lai sestdienu un svētdienu rīti būtu īpaši aizraujoši, VIZIUM ir parūpējies par radošu laika pavadīšanas iespēju. Bērni varēs darboties Mazo pētnieku galerijā un piedalīties dažādās izglītojošās

un izklaidējošās aktivitātēs, piemēram, eksperimentēt ar krāsām, apgūt burtus un skaitļus, darboties ar robotiņiem, būvēt konstrukcijas no Lego klucīšiem, veidot lielformāta zīmējumus un

daudz ko citu.

Darbnīcas notiek katru sestdienu un svētdienu plkst. 10.30 – 12.30:
·5. un 6. oktobrī
Šajā nedēļas nogalē bērni iesaistīsies dažādos eksperimentos un veidos “Jautro plaukstiņu”, kas ļaus saprotamā un radošā veidā izprast fizikas likumus.

·12. un 13. oktobrī
Bērni aizraujošā veidā mācīsies un pildīs praktiskus uzdevumus, kas palīdzēs apgūt un nostiprināt zināšanas par burtiem. Nodarbībās tiks piedāvāti dažādi radoši un interaktīvi uzdevumi, kas

rosinās bērnu iztēli un atvieglos burtu apguvi, veicinot valodas attīstību.

·19. un 20. oktobrī
Nodarbībā ar dažādiem digitālajiem rīkiem un tehnoloģijām tiks iepazīts kosmoss, parādot, ka mācīties var arī caur interaktīvām spēlēm un rotaļām. Mazie pētnieki iepazīs QR koda piedāvātās

iespējas, kā arī darbosies planšetēs.

·26. un 27. oktobrī
Bērni iepazīs un izmēģinās mikroskopu, lai saskatītu mazās detaļas, ko ar neapbruņotu aci nevar redzēt. Mazie pētnieki atklās, kā izskatās šūnas un mazi organismi. Šī nodarbība palīdzēs

bērniem labāk saprast neredzamo pasauli ap mums.

Darbnīcas notiek VIZIUM mācību klasēs un Mazo pētnieku galerijā, tās ir paredzētas 4 – 6 gadus veciem bērniem. Uz darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās: 

https://adre.se/pieteiktiespetnieki.   Pieteikšanās anketa uz konkrēto nedēļas nogali tiks atvērta katru pirmdienu. Maksa par vienu nodarbību ir 6,98 EUR.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā 

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.

https://adre.se/pieteiktiespetnieki

